
 

 

2018年 7月 

ご入居者の皆様方へ 

株式会社レオパレス２１ 

 

 

『界壁施工不備問題』に関するご連絡 
 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度は、多大なるご心配とご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 
先日ご案内いたしました「当社施工物件における界壁工事の不備」につきまして、現在の取組状

況をご連絡いたします。 

弊社は、2018年 6月に『界壁施工不備問題緊急対策本部』を立ち上げ、調査チームを組成し、 

物件調査を全国一斉に開始しております。 

調査につきましては 2019年 6月までの完了を目指し、調査により界壁の不備が確認された物件の

工事につきましては 2019年 10月までの完了を目指して参ります。 

 

調査・工事に関してご不安やご不明な点がございましたら、下記専用ダイヤルまでお問合せ下さ

い。その他、弊社ホームページにおきましても『界壁施工不備問題』に関する情報を掲載してお

りますので、併せてご確認の程宜しくお願い致します。 

 

ご入居頂いているお客様には、ご負担をお掛けすることとなり大変申し訳ございませんが、早期

解決を図って参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

【本案内に関するお問合せ窓口】  

専用ダイヤル  0120-911-165（受付 10：00～19：00） 

専用ページ URL：http://www.leopalace21.co.jp/info/ 

 

 


